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SEISMINEN REFRAKTIOLUOTAUSOHJELMA
Vaaranlammet

Hankealueen rajaus sekä tunnelilinjojen ja yläaltaan aluerajaukset on määritetty pdf:stä (sijainnit
epätarkkoja). Taustakarttana on käytetty paikkatietoon sidottua MML:n maastokarttaa (avoin aineisto).

Tutkimusohjelmaa varten on toimitettu erillinen seismisen refraktioluotauksen yleisohje O-1, joka
urakoitsijan tulee huomioida ja noudattaa. Tutkimusten ohjelmoijien yhteystiedot on esitetty ko. ohjeessa.

Tämän tutkimusohjelman  tarkoituksena on määrittää kalliopinnan korkeusasema, kallioperän laatu, pohjaveden
korkeusasema, maapeitepaksuudet ja maalajikerrosrajat tutkimusalueella.

Maanpinnan korkeusasema vaihtelee +149...+315 välillä. Alueen maapeitepaksuuksista ei ole tietoa. GTK:n
maapeitepaksuuskartan perusteella maapeitteen paksuus vaihtelee alueella 0...10 metrin välissä.

Kallioperästä pyritään erottamaan ja määrittämään rikkonaisuusvyöhykkeet ja yleinen kallion laatu. Maaperästä
pyritään erottamaan maapeitteen paksuus ja maalajikerrosrajat, sekä pohjaveden korkeusasema.

Tutkija tarkemittaa kaikki linjauksilla tai linjausten välittömässä läheisyydessä olevat avokalliot tulkintojen
referenssitiedoksi ja yleiseksi lähtötiedoksi kalliopinnan korkeusasemasta. Avokallioalueilta mitataan muutamia
hajakorkeuspisteitä.

Seismisten linjojen viitteelliset sijainnit on esitetty symbolein oheisessa karttapiirustuksessa, koordinaatteihin
sidottuina alla olevassa taulukossa, sekä erikseen toimitetussa Excel-taulukossa.

Tutkimusohjelma sisältää:
- 7 kpl seismisiä tutkimuslinjoja, yhteispituus 19456,1 metriä
- tutkimuslinjoilla esiintyvien avokallioiden tarkemittaus (tiedossa olevat kalliopaljastumat merkattu karttaan

symbolilla)

Koordinaatisto- ja korkeusjärjestelmä on ETRS-TM35FIN / N2000.

Tutkimustulosten toimitus: karri.huusko@suomenvoima.fi

Seisminen refraktioluotausilinja

PORAKONEKAIRAUSOHJELMA

Porakonekairaus

Ohjelman liitteenä on toimitettu erillinen porakonekairausten yleisohje O-2, jota tulee noudattaa.
Tutkimusalue saatetaan alkuperäiseen kuntoon kairausten jälkeen. Kaikkien kairareikien kallio-osuudet
täytetään liitteenä olevan porakonekairausten yleisohjeen mukaisesti.

Tässä tutkimusohjelmassa alueelle on ohjelmoitu 46 kappaletta porakonekairauksia. Tutkimusohjelman
tarkoituksena on määrittää kalliopinnan korkeusasema, kallioperän laatu, maapeitepaksuudet ja maalajit
tutkimuspisteiden kohdalla ja niiden ympäristössä.

Tutkimuspisteiden sijainnit on esitetty graafisesti tutkimusohjelmassa, taulukoituna ylläolevassa
tutkimuspistelistauksessa ja erillisenä .rpt-tiedostona.

Tutkimusraportissa esitetään kairausten todelliset, mitatut sijainnit (ETRS-TM35FIN / N2000).

Tutkimustulosten toimitus
karri.huusko@suomenvoima.fi
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Näiden kohteiden säilyminen täytyy turvata, eikä niitä saa vahingoittaa:

A
Alueella kalliopaljastuma

LÄHESTYMISKARTTA:

Hankealueen raja Kiinteistöraja

Muutettu seimistä linjaa L1, muutettu porakone-
kairausten sijainteja. Poistettu linjat L3 ja L4.
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